УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Калининградской области

(г. Калининград)

_______________Фазилова Л.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Калининградской области (г. Калининград)

Калининград

25.12.2013 г.                № 16

Присутствовали:

Члены комиссии:

Фазилова Любовь

Владимировна

Председатель комиссии (Начальник управления

государственного автодорожного надзора по

Калининградской области)

Обыночный Игорь

Владимирович

Заместитель председатель экзаменационной комиссии

(Заместитель начальника управления государственного

автодорожного надзора по Калининградской области)

Ивахненко Валерий

Владимирович

Секретарь экзаменационной комиссии (Заместитель

начальника отдела контроля международных перевозок

управления государственного автодорожного надзора

по Калининградской области)

Суботинас Гинтарас

Витауто

Начальник отдела контроля международных перевозок

управления государственного автодорожного надзора

по Калининградской области

Трухин

Александр Николаевич

Директор Калининградского филиала ФБУ

«Росавтотранс»;

Приглашенные:

Калужин Петр Николаевич Директор учебно-консультационного центра

Ассоциации международных автомобильных

перевозчиков

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

2

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

г. Калининград. «Калининградский ЦППК». 09 декабря по 18 декабря 2013 года

1. Веремьев Анатолий Анатольевич Сдал

2. Власенко Алексей Викторович Сдал

3. Гнатюк Владимир Иванович Сдал

4. Годовников Сергей Олегович Сдал

5. Гришин Спартак Сергеевич Не Сдал

6. Игуфаров Рашид Ильдусович Сдал

7. Поздняков Александр Александрович Сдал

8. Самусевич Олег Николаевич Сдал

9. Трубин Валерий Геннадьевич Сдал

10. Глухов Сергей Федорович (повторно) Сдал

11. Конради Евгений Владимирович (повторно) Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах» (открываемые классы: 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1;

6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

г. Калининград. «Калининградский ЦППК». 09 декабря по 18 декабря 2013 года

1. Веремьев Анатолий Анатольевич Сдал

2. Власенко Алексей Викторович Сдал

3. Игуфаров Рашид Ильдусович Сдал

4. Поздняков Александр Александрович Сдал

5. Трубин Валерий Геннадьевич Сдал

6. Глухов Сергей Федорович Сдал

7. Конради Евгений Владимирович Сдал

1. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий

класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

г. Калининград. «Калининградский ЦППК». 09 декабря по 18 декабря 2013 года

3

1. Гнатюк Владимир Иванович Сдал

2. Годовников Сергей Олегович Сдал

3. Самусевич Олег Николаевич Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной

Выслушали: Обыночный И.В.

Решили: Назначить следующее заседание комиссии на 05.02.2014г.

Зам. председателя комиссии ________________Обыночный И.В.

Члены экзаменационной комиссии:

 __________________Суботинас Г.В.

 _____________________Трухин А.Н.

Секретарь комиссии

__________________Ивахненко В.В.

Приглашенные:

___________________Калужин П.Н.

(4012)460463

Ивахненко В.В.